[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П  Р  И  К  А  З

ПЕТРОЗАВОДСК
16.10.2014                                                                                                        № 969

В соответствии с пунктом 45 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиаде школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить даты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 - 2015 учебном году согласно приложению к приказу.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на Первого заместителя Министра Т.В. Васильеву.

Министр

           А.Н. Морозов
Утверждено  приказом
Министерства образования
Республики Карелия

от __ октября .2014 № ____
Даты проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2014 - 2015 учебном году
	Наименование

общеобразовательного предмета
	Даты проведения

	Обществознание
	11 ноября (вт.)

	Искусство (мировая художественная культура)
	12 ноября (ср.)

	Физика
	13 ноября (чт.)

	Литература
	14 ноября (пт.)

	Биология
	18 ноября (вт.)

	Математика
	19 ноября (ср.)

	Астрономия
	20 ноября (чт.)

	Английский язык
	21 ноября (пт.)

	Основы безопасности жизнедеятельности
	25 ноября (вт.)

	История
	26 ноября (ср.)

	Физическая культура
	27 ноября (чт.), 28 ноября (пт.)

	Русский язык
	01 декабря (пн.)

	География
	2 декабря (вт.)

	Химия
	4 декабря (чт.)

	Немецкий язык
	5 декабря (пт.)

	Экономика
	6 декабря (сб.)

	Экология
	9 декабря (вт.)

	Технология
	10 декабря (ср.)

	Право
	11 декабря (чт.)

	Французский язык
	12 декабря (пт.)

	Информатика и ИКТ
	14 (вс.),15 декабря (пн.)

Приказ подготовил: ____________________________ Н.Н. Крюкова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра __________________________ Т.В. Васильева
Начальник отдела _______________________________А.В. Балгачев
Главный специалист ____________________________  А.Е. Грейсман
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Ректор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Республики Карелия «Карельский институт развития образования»________________________ Л.А. Подсадник
О датах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014 - 2015 учебном году